
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «27» декабря 2019 г.                                                      № 2925 

г. Архангельск 

 

О рабочей группе по подготовке и проведению мероприятий, 

приуроченных к празднованию Крещения Господня  

18 – 19 января 2020 года, и организации религиозных  

обрядовых купаний на территории муниципального образования   

«Приморский  муниципальный район» 

 

        В соответствии с п. 24 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября              

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и в целях  обеспечения 

безопасности людей на льду и предупреждения происшествий на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» в период 

проведения мероприятий, приуроченных к празднованию Крещения Господня 

18 – 19 января 2020 года, администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий, 

приуроченных к празднованию Крещения Господня 18 – 19 января 2020 года, 

и организации религиозных обрядовых купаний на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» и 

утвердить ее прилагаемый состав. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет - портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания. 

 

       

Глава муниципального образования                              В.А. Рудкина 
  

 

 

 

 

 

 

 


